
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i zawarcia umów na realizację zadań publicznych 
w 2019 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz turystyki 

i krajoznawstwa, wspierania działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki, wspierania działań na rzecz 
promocji i ochrony zdrowia, wspierania działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz wspierania działań w zakresie ratownictwa i ochrony 
ludności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr I/5/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 listopada 
2018 roku w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Gminy Bełchatów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2019 rok" zarządzam, co następuje:

§ 1. W oparciu o propozycje Komisji Konkursowej przedstawione w protokole z posiedzenia Komisji z dnia 
6 marca 2019 roku przyznaję dotację organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
realizację zadań publicznych w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Informację o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert umieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bełchatów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Bełchatów, ul. Kościuszki 13.

§ 3. O wynikach dokonanego rozstrzygnięcia Oferenci zostaną poinformowani odrębnym pismem 
i telefonicznie.

§ 4. Umowy na realizację zadań publicznych z wybranymi Oferentami zostaną zawarte przez Wójta Gminy 
Bełchatów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 16802F4B-140E-4B33-A079-FB2997A3AFAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2019

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 20 marca 2019 r.

1. Nazwa zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa

Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania

Kwota 
całkowita 
realizacji 

zadania (zł)

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji
(zł)

Kwota 
przyznanej 
dotacji (zł)

1. Stowarzyszenie Piłkarskie Oldboy GKS 
Bełchatów

„Propagowanie i rozpowszechnianie piłki nożnej wśród 
dzieci w wieku 6-12 lat; Piłka nożna łączy pokolenia 2019”

8 500,00 6 000,00 3 000,00

2. Stowarzyszenie Centrum Kwalifikowanej 
Pierwszej Pomocy w Bełchatowie

„Gminne Zawody Sportowo-Medyczne” 13 600,00 10 000,00 2 000,00

3. Miejski Ludowy Klub Sportowy „Piątka” 
Bełchatów

„Organizacja szkolenia oraz gminnych imprez sportowych 
dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych w tenisie 

stołowym”

39 000,00 25 000,00 2 000,00

4. Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy 
Bełchatów

„Wakacje bez Nudy 2019” 26 096,00 12 420,00 6 500,00

5. Stowarzyszenie Piłkarski Klub Seniora „90-lecie piłki nożnej w Bełchatowie, spotkania 
integracyjne”

5 000,00 4 000,00 Nie przyznano 
dotacji

6. Centralne Archiwum Strzeleckie „Zawody Strzeleckie służb mundurowych” 10 800,00 9 400,00 1 000,00
7. Uczniowski Klub Sportowy „Czempion” „Szkolenie dzieci i młodzieży z Gminy Bełchatów 

w zakresie lekkiej atletyki i udział w zawodach”
28 382,00 22 500,00 3 000,00

8. Bełchatowska Akademia Piłkarska Soccer „Piłkarska Liga z Soccerem” 61 720,00 29 700,00 10 000,00
9. Bełchatowska Akademia Piłkarska Soccer „Sportowe Weekendy z Soccerem” 49 200,00 22 800,00 2 000,00
10. Stowarzyszenie „Anioły Serc” „Rajd rowerowy z Aniołami” 8 800,00 7 400,00 1 000,00
11. Ludowy Sportowy Klub Kolarski 

„Bełchatów”
„Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie kolarstwa – 

organizacja życia sportowego dla mieszkańców Gminy 
Bełchatów”

40 000,00 20 000,00 2 000,00

12. Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy 
i Rozwoju Gminy Bełchatów „Odnowa”

Rezygnacja --------- --------- ---------

13. Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy 
i Rozwoju Gminy Bełchatów „Odnowa”

Rezygnacja --------- --------- ---------

14. Ludowy Klub Sportowy „Zjednoczeni” „Znamy się z piłki- treningi i mecze piłki nożnej dla dzieci, 87 570,00 70 000,00 37 000,00

Id: 16802F4B-140E-4B33-A079-FB2997A3AFAC. Podpisany Strona 1



Gmina Bełchatów młodzieży i dorosłych”

2. Nazwa zadania: Wspieranie działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki

Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania

Kwota 
całkowita 
realizacji 

zadania (zł)

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji
(zł)

Kwota 
przyznanej 
dotacji (zł)

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Ludwikowie „Gminne Obchody Dnia Dziecka” 4 950,00 4 450,00 2 500,00
2. Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy 

Bełchatów
„Kurnos Country – Festyn Rodzinny w Kurnosie” 19 176,00 8 000,00 4 500,00

3. Bełchatowskie Towarzystwo 
Fotograficzne

„Bełchatowska Szkoła Fotografii” 3 474,00 2 000,00 1 000,00

4. Centralne Archiwum Strzeleckie „Komiks – Strzelec w Gminie Bełchatów” 9 900,00 8 200,00 1 000,00
5. Straż Pożarna w Postękalicach „Eko Piknik Rodzinny” 13 870,00 10 700,00 5 000,00

3. Nazwa zadania: Wspieranie działań na rzecz promocji i ochrony zdrowia

Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania

Kwota 
całkowita 
realizacji 

zadania (zł)

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji
(zł)

Kwota 
przyznanej 
dotacji (zł)

1. Stowarzyszenie Centrum Kwalifikowanej 
Pierwszej Pomocy w Bełchatowie

„Mały Ratownik – zapobieganie wypadkom i urazom, nauka 
udzielania pierwszej pomocy”

9 040,00 7 790,00 2 500,00

2. Stowarzyszenie Sztab Ratownictwa 
w Bełchatowie

„Mały ratownik Program Informacyjno- Edukacyjno – 
Szkoleniowy pierwsza pomoc”

9 190,00 6 040,00 Nie przyznano 
dotacji

3. Stowarzyszenie „Anioły Serc” „Duże zdrowie małych” 6 400,00 5 000,00 2 000,00
4. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 

Archidiecezji Łódzkiej Oddział 
w Bełchatowie

„Dzień Otwarty Grupy Wsparcia Prawda – wigilia” 3 300,00 3 000,00 Nie przyznano 
dotacji

5. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Archidiecezji Łódzkiej Oddział 

w Bełchatowie

„Poradnia Życia Rodzinnego. Działania Profilaktyczne” 5 720,00 5 148,00 1 000,00

4. Nazwa zadania: Wspieranie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania

Kwota 
całkowita 
realizacji 

zadania (zł)

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji
(zł)

Kwota 
przyznanej 
dotacji (zł)

Id: 16802F4B-140E-4B33-A079-FB2997A3AFAC. Podpisany Strona 2



1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło 
Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

o Niepełnej Sprawności Ruchowej

„Wypoczynek dla osób niepełnosprawnych – Turnus 
rehabilitacyjno – wypoczynkowy”

16 800,00 15 000,00 15 000,00

5. Nazwa zadania: Wspieranie działań w zakresie ratownictwa i ochrony ludności

Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania

Kwota 
całkowita 
realizacji 

zadania (zł)

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji
(zł)

Kwota 
przyznanej 
dotacji (zł)

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Łękawie „Gminne zawody sportowo-pożarnicze 2019” 8 728,00 6 000,00 5 000,00

Id: 16802F4B-140E-4B33-A079-FB2997A3AFAC. Podpisany Strona 3


		2019-03-22T10:21:52+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




